
REGISTRO GENERALE N. 419 del 13/08/2020 

 

COMUNE DI OLZAI 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 419 del 13/08/2020 

DETERMINAZIONE N. 24 del 13/08/2020 
PROPOSTA N. 497 del 13/08/2020 
 
OGGETTO: SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE SOFTWARE ANNO 2020- OLLSYS 

COMPUTER SRL – LIQUIDAZIONE FATTURA NR.230/E/2020 PERIODO MARZO-APRILE 
2020 

 

Premesso che: 

- con provvedimento del sindaco nr.2/2019 è stato conferito alla sottoscritta l’incarico di responsabile 

del servizio finanziario; 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 18 in data 05/12/2018 esecutiva, è stato approvato il Dup 

2019/2021; 

- con delibera di consiglio Comunale nr.9 in data 17/04/2019 è stata approvata la nota di 

aggiornamento al DUP 2019/2021; 

- con delibera di Consiglio Comunale n.10 in data 17/04/2019 esecutiva, è stato approvato il bilancio 

di previsione finanziario 2019/2021; 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 1 in data 04/05/2020 esecutiva, è stato approvato il Dup 

2020/2022; 

- con delibera di Consiglio Comunale n.2 in data 04/05/2020 esecutiva, è stato approvato il bilancio di 

previsione finanziario 2020/2022; 

 

Richiamata la propria determinazione nr.753 del 31.12.2019 avente ad oggetto “Servizio di Manutenzione 

ed Assistenza Tecnica delle procedure informatiche e software in uso presso il Comune di Olzai- 

Determinazione a contrarre in regime di proroga tecnica alla Ditta Ollsys Computer s.r.l. di Nuoro. Impegno 

di spesa” con la quale si è provveduto a prorogare per mesi quattro il contratto già in essere; 

 

Vista la fattura in formato elettronico nr.230/E/2020 emessa dalla società Ollsys Computer S.r.l., dell’importo 

complessivo di euro 1.887,34 Iva compresa, relativo al servizio reso nel periodo da marzo ad aprile 2020; 

 

Considerato che: 

-  il servizio è stato regolarmente eseguito; 

- è stata verificata la regolarità contributiva, tramite piattaforma dedicata (DURC Online) Numero 

Protocollo Inail 22530700 con scadenza il 15/10/2020 e che lo stesso risulta REGOLARE; 

-  

Accertato che: 

-  gli allegati documenti giustificativi della spesa sono regolari; 

- il pagamento della prestazione verrà effettuato esclusivamente con le modalità di cui all’art.3 della 

L.136/2010, e precisamente tramite bonifico su conto corrente bancario o postale dedicato; 

- ai fini di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi ai rapporti contrattuali in ambito 

pubblico al presente affidamento è stato attribuito il seguente codice CIG ZBE281B8B5. 

 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla liquidazione della fattura sopra citata. 

 

DETERMINA  

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 419 del 13/08/2020 

1. di liquidare la somma complessiva di euro 1.887,34 a saldo della fattura nr.230/E/2020, a favore 

della società Ollsys computer S.r.l., con sede in Nuoro, Viale Repubblica nr.160, P.IVA nr. 

00685780918;  

 

2. di imputare la spesa di euro 1.887,34 come riepilogato nel prospetto seguente: 

 

Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 960 Descrizione SPESE PER CONTRATTO DI ASSITENZA TECNICA E SIST. SERVIZI 
FIN. E TRIBUTI 

Miss./Progr. 01/03 PdC finanz. 1.03.02.19.001   

CIG ZBE281B8B5     

Creditore Ollsys computer srl 

Causale SALDO FT.NR.230/E2020 

Importo 1.699,19     

 

Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 5992 Descrizione SPESE PER CONTRATTO DI ASSITENZA SOFTWARE SERVIZIO 
IDRICO 

Miss./Progr. 01/03 PdC finanz. 1.03.02.19.001   

CIG ZBE281B8B5     

Creditore Ollsys computer srl 

Causale SALDO FT.NR.230/E/2020 

Importo 188,15     

 
3. di dare atto, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.183, comma 8, del D.lgs. n.267/2000, che il 

seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di 
finanza pubblica; 
 

4. di accertare la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e 
correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione 
del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 
 

5. di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.147-bis, comma 1, del D.lgs. 267/2000 
che il presente provvedimento non comporta, oltre alla liquidazione di cui sopra, ulteriori riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente. 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 497 del 13/08/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio SEDDA  ALESSANDRA in data 13/08/2020 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 497 del 13/08/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 419 del 13/08/2020 

 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio SEDDA  ALESSANDRA  il 
13/08/2020. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 646 

 
Il 13/08/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 419 del 13/08/2020 con 
oggetto 
 
SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE SOFTWARE ANNO 2020- OLLSYS COMPUTER SRL – 
LIQUIDAZIONE FATTURA NR.230/E/2020 PERIODO MARZO-APRILE 2020 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  SEDDA  ALESSANDRA il 13/08/20201 

 
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


